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Elektronický nástroj

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1

V souladu se zadávacími podmínkami veřejné zakázky malého rozsahu PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE 
REKONSTRUKCE UL. DR. HORÁKA, UHERSKÝ BROD - TĚŠOV poskytuje zadavatel všem dodavatelům 
upřesnění zadávacích podmínek na základě přesně podaného dotazu dodavatele. 

Dotaz č. 1:
Dobrý den,
jelikož ve studuii je plánovaná nová výšková úroveň komunikace, chtěli bychom se zeptat, zda máte k dispozici 
pasport kanalizace - hloubky , materiál atd? Pokud ne jak bude řešen pasport?

Odpověď č. 1:
Zadavatel vybranému uchazeči poskytne dostupný pasport kanalizace. Předpokládáme, že zpracovatel 
projektové dokumentace před zahájením projekčních prací provede kontrolu a zjištění tras stávající kanalizace 
v rámci geodetického zaměření a potřebného průzkumu v souladu s požadavky smlouvy o dílo.

Dotaz č. 2:
V území křižovatky se nachází vedení plynu, kanalizace a vodovodu. V přiložené studii sítě nejsou řešeny. 
Tudíž nyní nelze odhadnout stanovisko správců, zda z důvodu navýšení výškové úrovně jim bude stačit pouze 
přizvednout poklopy, či bude nutné realizovat nějaké přeložky apod. Případně pokud dle požadavků správců 
nutno realizovat nějaké přeložky sítí budou řešeny náklady na přeložky nějakým dodatkem?

Odpověď č. 2:
V případě nepředpokládaných požadavků ze strany správců dotčených inženýrských sítí na přeložení jejich 
zařízení budou případné vícepráce řešeny dodatkem v souladu s podmínkami smlouvy o dílo. 

Dotaz č. 3:
Dle studie by se měla řešit kooperace s ČEZ atd. na přesunu nadzemního vedení pod zem. Projektové 
dokumentace ČEZ mohou trvat i rok a déle.
Ohledně řešení termínu plnění PD komunikace bude tedy projekt realizace PD komunikace nezavislý na 
realizaci projektu ČEZ nebo se prodlouží termín prací, tj. pokud do 19.12.2025 nebudou informace, kudy nové 
podzemní vedení povede?

Odpověď č. 3:
Při pracování projektové dokumentace se bude vycházet z umístění stávajících tras vedení. V případě, že by 
v době zpracování byl znám návrh přeložení tras společnosti EG.D, a. s., budou zapracovány do projektové 
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dokumentace. Termíny předání jednotlivých stupňů projektové dokumentace nebudou časově závislé na 
přípravě projektu společnosti EG.D, a. s. 

Ing. Petr Velecký
vedoucí Odboru rozvoje města
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